pr iam Minimorum, celebrandi, tum in t r iduana supplicatione, tum ipso 

fausto die. 

II. Quo die festum agetur, ant is tes loci, vel per se veì per alium ab 

ipso deputandum, Papalem benedictionem impertiat . 

III . Quicumque ecclesias Minimorum, ubi saeculare festum celebra

bitur, eo ipso die inviserint, Indulgentiam Plenar iam toties quoties ad 

modum Port iunculae lucrari possint. 

IV. Triduo ante festum vel post usque in diem octavum sacerdo

tes, quotquot sunt e Minimis, possint, extra Urbem, coronas precatorias, 

Crucifixi effigies et sacra numismata Indulgentiis Apostolicis benedi

cendo ditare. 

Denique Officio et Festo S. Francisci de Pau la celebrando secun

dam diem Dominicam post Pascha, ut antea, pro toto Minimorum Ordine 

in perpetuum assignatam volumus. - Atque auspicem divinorum mune

rum et pa ternae Nostrae benevolentiae testem, tibi, dilecte fili , et omni 

bus , quibus praeposi tus es, apostolicam benedictionem peramanter im

per t imus. 

Datum Romae apud sanctum Pe t rum, die II mensis aprilis, in festo 

S. Francisci de Paula, MCMXIX, Pontificatus Nostri anno quinto. 

BENEDICTUS P P . XV 
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II 

AD IACOBUM S. R. E. CARD. GIBBONS, ARCHIEPISCOPUM BALTIMORENSEM, G U I -

LELMUM S. R. E. CARD. O'CONNEL, ARCHIEPISCOPUM BOSTONIENSËM, CETE

R O S Q U E ARCHIEPISCOPOS ET EPISCOPOS FOEDERATARUM AMERICAE CIVI

TATUM DE EPISCOPORUM CONVENTIBUS ET DE SACRA AEDE IMMACULATAE 

VIRGINI ^VASHINGTONIAE DICANDA. 

Dilecti filii Nostri, venerabiles fratres; salutem et apostolicam bene

dictionem. — Communes l i t teras vestras Washingtonia datas, quo dilecti 

filii Nostri Iacobi S. R. E. Presb. Card. Gibbons quinquagesimum episco

pa tus natalem ad celebrandum coiveratis, reddidit Nobis, istinc nuper 

reversus, ven. frater Bonaventura, archiepiscopus titulo Corinthiensis, 

Nostrae apud vos in tam singulari evento interpres nunt iusque laetitiae. 

Confirmarunt eae quidem, novo pietatis studiique erga Nos vestri testi

monio, quam coniuncti Nobiscum si t is ; quam vero coniuncti inter vos, 

sollemnia ipsa, cura et frequentia omnium vestra, apparate feliciterque 

acta, clariore in luce collocarunt. Ut rumque vobis, venerabiles fratres, 

vehementer gra tu lamur ; at id tamen vehementius, quod ea usi estis oppor

tunitate , ut de rebus maximi momenti , quae ad Ecclesiae reique publicae 

uti l i tatem aeque pertinent, communiter disceptaretis. Comperimus enim 

vos animis decrevisse concordibus, un um in locum quotannis convenire